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فیلم ســینمایی »ترک عمیق« به نویســندگی و کارگردانی آرمان زرین کوب و تهیه کنندگی 
محسن چگینی از 2۵ تیر ماه در سینماهای سراسر کشــور اکران می شود.  این اثر سایکودرام با 
بازی تحسین  شده رضا بابک، گلچهره 
ســجادیه و بابک انصــاری در چهل و 
سومین جشــنواره فیلم فجر حضور 
داشت و توجه منتقدان و سینماگران 
را به خود جلب کرد. فیلم ســینمایی 
»ترک عمیق« موفق به کســب چهار 
نامزدی در بخش هــای بهترین فیلم 
اول، بهتریــن کارگردانــی، بهترین 
موسیقی و بهترین فیلمبرداری شد و 
داستان آن درباره محمود، پیرمردی 
است که پس از مرخصی از بیمارستان 
روانی به خانه بازمی گــردد و با ورود 
مهمان ناخوانــده ای، رازهایی تاریک 

برملا می شود.

ترک عمیق از چهارشنبه روی پرده سینماها می آید

صباخبر

فیلم کوتــاه »جنازه ها با چاقو دفن نمی شــوند« به نویســندگی و کارگردانی لیلی رســولی و 
تهیه کنندگی علی کلهر، با پشت سر گذاشتن مراحل فیلمبرداری و فنی در هفته های گذشته، 
آماده نمایش شــد. این فیلم، داستان 
دختری به نام شیرین را روایت می کند 
که در جســتجوی برادر گمشده اش، 
درگیر حوادثــی تراژیک می شــود؛ 
وقایعی که مســیر زندگی اش را برای 
همیشــه دگرگون می کننــد. روایت 
فیلم با نگاهی انســانی و در بســتری 
واقع گرایانه، لایه هایی پنهان از روابط 
خانوادگی و بحران های شخصی را به 
تصویر می کشــد. در این فیلم کوتاه 
بازیگرانی چون پویا بیگی، رضا برزن، 
لیلی رسولی، کیوان آزاد، میلاد صفوی، 
امیرمنصور منفرد و حمیدرضا نوری به 

ایفای نقش پرداخته اند.

»جنازه ها با چاقو دفن نمی شوند« آماده نمایش شد

مهر

نسخه احیا شده تازه فیلم اکشن ابرقهرمانانه »سوپرمن« به 
تازگی روی پرده سینماها رفته و تهیه کنندگان آن در حال 
تدارک ســاخت قسمت دوم 
این فیلم اکشن هستند. جیمز 
گان، کارگردان این نســخه، 
آغاز پیش تولید قســمت دوم 
را تأیید کرده و گفته است که 
این دنباله الزاماً ادامه مستقیم 
نسخه تازه نیست. او اعلام کرده 
نیازی نیســت تهیه کنندگان 
منتظر واکنش تماشــاگران 
بمانند، زیرا هنگام ساخت فیلم 
می دانسته اند که قرار است یک فرانچایز چندقسمتی تولید 
کنند و اطمینان دارد عموم تماشــاگران از نســخه جدید 
استقبال خواهند کرد. این فیلم با بودجه کلان 22۵ میلیون 
دلاری ساخته شده و بازیگر دیوید کورنسوت نقش سوپرمن/

کلارک کنت را ایفا می کند. داستان فیلم، مشابه نسخه های 
پیشین، درباره ابرقهرمانی است که از سیاره کریپتو به زمین 
فرســتاده شــده و به عنوان روزنامه نگار زندگی می کند، 
بدون اینکه کسی از قدرت های خارق العاده اش آگاه باشد. 
فیلمبرداری این اثر اوایل سال 2024 در نروژ انجام شده و 

حدود سه ماه طول کشیده است.

پرواز دوباره »سوپرمن«

صباخبر

مدیران شبکه اپل تی وی چراغ سبز تولید فصل دوم سریال 
هیجانی و علمی -تخیلی »ربات قاتــل« را صادر کردند؛ 
ســریالی با بازی آلکساندر 
اسکارســگارد که فصل اول 
آن به تازگــی در اوایل ژوئیه 
به پایــان رســید. فیلمنامه 
این مجموعــه پربیننده بر 
اساس مجموعه داستان های 
چندجلدی »خاطرات روزانه 
قاتل« نوشته مارتا ولز نوشته 
شده و از ابتدا انتظار می رفت 
در صورت استقبال، ادامه آن 
هم ساخته شود. اسکارسگارد در نقش اندرویدی محافظ با 
ظاهر انسانی ظاهر می شود که باید مأموریت هایی خاص را 
به انجام برساند، بی آن که اجازه دهد احساسات انسانی در 
وجودش شکل بگیرد. سریال توسط برادران ویتز )کریس 
و پل( ساخته شده و بازیگرانی چون دیوید دستمالچیان 
و آکشــی کانا در آن حضور دارند. فصــل دوم نیز در 10 
قسمت ساخته می شود و یک بازیگر مطرح سینما به جمع 
بازیگران می پیوندد. مارتا ولز همچنان به عنوان مشــاور 
در پروژه حضــور دارد. کریس ویتز می گوید: اســتقبال 

تماشاگران، ما را به دنیای جذاب ولز بازگرداند.

چراغ سبز به »ربات قاتل« اسکارسگارد

صباخبر

»استلان اسکاشگورد« بازیگر ســوئدی فیلم »تلماسه 2« 
در جشــنواره فیلم کارلووی واری ادعا می کند که »اینگمار 
برگمان« یک نازی بــوده و برای 

مرگ هیتلر گریه کرده است.
 اسکاشــگورد در این جشنواره 
می گوید »رابطــه پیچیده ای« با 
برگمان داشته اســت: »برگمان 
کارگردان خوبی بود، اما انســان 
خوبی نبود. در زمان جنگ نازی 
بود و تنها کســی که می شناسم 
وقتــی هیتلر مــرد گریــه کرد. 
کارگــردان »توت فرنگی هــای 
وحشی«، »پرسونا«، »فریادها و نجواها« و »فانی و الکساندر« 
را اغلب یکی از بهترین های تاریخ نامیده اند، بنابراین چنین 
ادعایی درباره او بسیاری از هوادارانش را آشفته خواهد کرد. 
اسکاشگورد ادامه می دهد: ]از نظر برگمان[ برخی انسان ها 
بی لیاقت بودند. وقتی دیگران را فریب می داد این را می شد 
حس کرد. او انسان خوبی نبود. او در پایان بحث جدایی هنر 
از هنرمند را مطرح می کند و می گوید: هنرمندان انسان های 
پیچیده ای هستند. ممکن است یک هنرمند خوبی اما در عین 
حال یک کثافت باشی. اما معنایش این نیست که نمی توانی 

آثار هنری خوبی بسازی.

اینگمار برگمان نازی بود
 برای مرگ هیتلر گریه کرد

صباخبر

»جزر و مد«، سریال آدم هاییست که می خواهند خانواده  شرقی تماشا 
گفت وگو

سارا کنعانی
کنند و با بزهکاری بزک شده ای که در این روزها در سریال ها می بینیم، 
تفاوت معناداری دارد.  اثر جدید محمدحســین لطیفی که این بار نه در 

رســانه ملی، بلکه در یک پلتفرم جدید با 
عنوان استارنت عرضه می شود، آمده است 
تا به دور از زرق و برق های رایج، قصه اش را 
تعریف کند؛ بازیگر سوپراســتار ندارد، 
فیلمنامه اش را با افت  و خیزهای سرشار از 
ابهــام رنگ آمیــزی نکــرده اســت، 
کاراکترهایــش پولدارند اما این مایه داری 
کاملا به فراخور قصه ایجاد شــده است و 
چیزی را در چشــم بیننده بــزرگ جلوه 
نمی دهد و از همه مهم تر، بیشتر شخصیت ها 
با نوعی از جسارت و بی رودربایستی بودن 
پرداخته شــده اند کــه در مجموعه های 
نمایشی کمتر دیده ایم؛ برای مثال، زنی که 
به سودای یک عشــق قدیمی مهاجرت 
معکوس کرده و به وطن بازگشته، صورت 
شفاف و دقیقی از »نفر ســوم یک رابطه 
بودن« را به نمایش گذاشته است و بازیگر، 
هیچ ابایی از منفور جلوه کردن در چشــم 
مخاطب ندارد و شرارت و خودخواهی را به 
درستی حتی در چشم ها و بازی با نگاهش 

عیان ساخته است. این مجموعه نمایشی از نام های ویژه ای بهره نمی برد، اسمی که مردم برایش 
انتظار بکشند و حتی در یک پلتفرم جدید و با نمایش رایگان عرضه شده که برای مردم کمتر 
گوش آشناست اما با تمام توان در حال داستان تعریف کردن است؛ یعنی همان رسالت اصلی 
یک اثر نمایشی. داستانی که برای توجه 
گرفتن، حاشیه های نچسب برای تزریق 
هیجان به قصه ندارد و شــهر را درست 
شــبیه همان چیزی که هست، به تصویر 
کشیده است. قطعا با چند قسمت منتشر 
شده از یک سریال نمی توان درباره کلیت 
آن نظــر داد، اما آن چیــزی که تا کنون 
دیده ایم به ما روابطی به ظاهر ســاده با 
پیچیدگی های منطقی را نشان می دهد. 
مادربزرگ شمایل ساده و غیرکلیشه ای 
دارد و در حــال آش پختن و نگرانی برای 
تغذیه نوه هایش نیســت، بلکه یک زن 
مستبد است که حتی به رنگ رژلب منشی 
دفتر پسرش هم کار دارد و در جشن تولد 
نوه اش به او یک خــودروی لوکس هدیه 
می دهد و با صراحــت کامل، نفس رابطه 
عروس - مادرشــوهر را در خانواده های 
شــرقی به نمایش می گذارد. در مجموع 
می توان گفت دیدن »جــزر و مد« اتفاق 

تازه ای در میان سریال های موجود است.

نگاه صبا به سریال »جزر و مد« ساخته محمدحسین لطیفی

بازگشت سریال خانواده  شرقی، بدون بزک و هیاهو

صباخبر


